[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                Принято на сессии                                                                                                                                                                                                                                      Совета депутатов  от  30.11.2016г.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
      от  30 ноября  2016г.                 с.Усть-Бюр                                    № 91

О результатах подготовки объектов соцкультбыта
к отопительному сезону 2016-2017гг.

            Заслушав и обсудив информацию о  результатах подготовки объектов соцкультбыта к отопительному сезону 2016-2017гг., представленную администрацией   Усть-Бюрского сельсовета, в соответствии со статьей 9 Устава МО Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов  Усть-Бюрского сельсовета
                                 РЕШИЛ:
1. Информацию о результатах  подготовки объектов соцкультбыта к отопительному сезону 2016-2017гг.  принять к сведению.
1. Рекомендовать директору МКУ «Усть-Бюрский СДК» Шпагиной И.В. обратиться к депутату районного Совета депутатов (Бабкиной В.Н.), к депутатам ВС РХ  (Могилиной С.В., Седусову В.И.) по вопросу включения в партийный проект «Сельский СДК»  для проведения капитального ремонта СДК.
1. Рекомендовать администрации Усть-Бюрского сельсовета предусмотреть выделение финансовых средств при подготовке к отопительному сезону 2017-2018гг. на замену донного котла в автономной котельной СДК.
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по  финансам, бюджету и налогам (председатель Голубничая Н.Б.).
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета:                                            Л.Ф. Чешуина

image1.png